КО
М
ПО
НЕ
НТ
Ы
20 НОВОСТИ ЭЛЕКТРОНИКИ №9, 2008
РЕЛЕ

гими электромеханическими реле
Omron можно ознакомиться на сай-
те нашей компании www.compel.ru
в разделе «Продукция».
Литература
1.	Обзор сигнальных электро-
механических реле Omron//Элек-
тронные компоненты, №2, 2007.
2.	Обзор высокочастотных реле
Omron//Новости электроники,
№2, 2008.
Таблица 1. Примеры моделей реле серии G6K, сертифицированных Telcordia, с разными типами выводов
Наименование для заказа Наименование Omron Напряжение катушки, В
(постоянного тока) Ток катушки, мА
Модели для монтажа на поверхность
G6K2FY12DC G6K-2F-Y 12 VDC 12 9,1
G6K2FY24DC G6K-2F-Y 24 VDC 24 4,6
G6K2FY3DC G6K-2F-Y 3 VDC 3 33
G6K2FY45DC G6K-2F-Y 45 VDC 4,5 23,2
G6K2FY5DC G6K-2F-Y 5 VDC 5 21,1
Модели для монтажа в отверстия
G6K2PY12DC G6K-2P-Y 12 VDC 12 9,1
G6K2PY24DC G6K-2P-Y 24 VDC 24 4,6
G6K2PY3DC G6K-2P-Y 3 VDC 3 33
G6K2PY45DC G6K-2P-Y 45 VDC 4,5 23,2
G6K2PY5DC G6K-2P-Y 5 VDC 5 21,1
Получение технической информа-
ции, заказ образцов, поставка –
e-mail: relay.vesti@compel.ru